Date: - 05-07-2024

Admission Notice

The following candidates are informed to ensure their presence in the admission hall on the first floor of the Administrative Building from 08.07.2024 to 10.07.2024 along with all their original documents with their photocopies (Transfer Certificate, Mark-sheets, Character Certificate, SC/ST/OBC Certificate and other certificates mentioned in the application form) for admission. If found eligible for admission, they will have to take admission in the University by paying the admission fee latest by 13-07-2024, otherwise admission will be considered only if seats are vacant.

Required documents:-

- 1. Registration form (downloaded from admission portal).
- 2. All original documents.
- 3. One set of Photocopies of all original documents.

प्रवेश सूचना

निम्नलिखित छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि अपने सभी मूल प्रमाणपत्रों एवं उनकी छायाप्रति (स्थानान्तरण प्रमाणपत्र, अंकसूची, चिरत्र प्रमाणपत्र, अनु. जाति/जनजाति/अ.पि.व. प्रमाणपत्र एवं अन्य प्रमाणपत्र जिसका उल्लेख आवेदन पत्र में किया गया हो)सिहत दिनांक 08.07.2024 से 10.07.2024 तक प्रशासनिक भवन के प्रथम तल के प्रवेश हॉल में प्रवेश लेने हेतु उपस्थित होना सुनिश्चित करें। प्रवेश हेतु योग्य पाए जाने पर दिनांक 13-07-2024 तक अनिवार्य रूप से प्रवेश शुल्क जमा कर विश्वविद्यालय में प्रवेश लेना होगा अन्यथा स्थान रिक्त होने पर ही प्रवेश पर विचार किया जाएगा।

आवश्यक दस्तावेज:-

- 1. पंजीयन प्रपत्र (प्रवेश पोर्टल से डाउनलोड किया हुआ)
- 2. समस्त मूल प्रमाणपत्र
- 3. समस्त मूल प्रमाणपत्रों की छायाप्रति का एक सेट



Admission-Coordinator Session 2024-25

KHWAJA MOINUDDIN CHISHTI LANGUAGE UNIVERSITY, LUCKNOW B.A. SOCIOLOGY MERIT LIST 2024-25

CATEGORY-COMMON

S.No.	FORM NUMBER	NAME OF THE APPLICANT	NAME OF FATHER	GENDER	CATEGORY	MERIT CATEGORY	PERCENTAGE
1	KMCLU0000878	ANURADHA	TEJ BAHADUR	FEMALE	SCHEDULED CASTE (S	UR	72.6
2	KMCLU0000902	AVIKA MISHRA	SANDEEP KUMAR MISHRA	FEMALE	GENERAL	UR	70.83
3	KMCLU0001442	SHIVA NISHAD	CHHEDAN	MALE	ОВС	UR	69.2
4	KMCLU0002995	VIVEK VERMA	VISHWANATH VERMA	MALE	ОВС	UR	65.3
5	KMCLU0002441	AYUSHI YODHAWAL	YOGENDRA SINGH	FEMALE	SCHEDULED CASTE (S	UR	64.5
6	KMCLU0002988	SHUBHAM	UDAYVEER	MALE	SCHEDULED CASTE (S	UR	64.3
7	KMCLU0002095	MOHAMMAD EHSAN	SAJID ALI	MALE	GENERAL	UR	64
8	KMCLU0001295	IQRA FATIMA	SHAMEEM AHMAD	FEMALE	ОВС	UR	63.6
9	KMCLU0001292	NAZIYA FATIMA	SHAMEEM AHMAD	FEMALE	ОВС	UR	62.2
10	KMCLU0002445	VAISHNAVI	KAUSHAL KUMAR	FEMALE	ОВС	UR	57.2
11	KMCLU0000670	RAJ GAUTAM	KHUSHI RAM	MALE	SCHEDULED CASTE (S	UR	55